PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 6/2021

                 CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO

CURRICULAR REGIONAL:CHAPADINHA

                          GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público

a retificação  do Resultado Final  para Homologação do Edital 06/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO, NAS MODALIDADES EDUCACAO

DO CAMPO E EDUCACAO QUILOMBOLA, tomando por base o princípio da autotutela da Administração Pública.

                            MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO   - AMPLA CONCORRENCIA

EDUCACAO DO CAMPO – NUCLEO COMUM – ESCOLAS DE ALTERNANCIA - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES VAGAS: 1

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME SITUAÇÃO

1 88193 051.505.523-99 CLEONICE EVARISTO CARVALHO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

2 85287 039.464.513-81 LIGIA MARIA SILVA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

3 85969 013.708.263-03 MARIA RITA SILVA RAMOS CADASTRO DE RESERVA

4 87483 611.626.593-60 ANA GABRIELI MARQUES SILVA CADASTRO DE RESERVA

5 89347 606.614.993-83 MARIA CANDIDA SPINDOLA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA